— 1 —

中共常州市金坛区委教育工作委员会
坛教委字〔2022〕33号

关于管云霞等同志职务任免的通知

各中小学、幼儿园、局属各单位：

因工作需要，经研究决定：

管云霞同志任金坛华罗庚实验幼儿园（筹）园长，免去金坛

区朱林镇中心幼儿园园长职务；

史小霞同志任金坛新城实验幼儿园园长，免去金坛尧塘实验

幼儿园园长职务；

吴渊妮同志任金坛区指前镇中心幼儿园副园长（主持工作）；

吴艳同志任金坛区儒林镇中心幼儿园副园长（主持工作），

免去金坛华城实验幼儿园副园长职务；

汤雪雁同志任金坛西城实验幼儿园副园长，免去金坛新城实

验幼儿园副园长职务；

— 2 —

蒋莹同志任金坛西城实验幼儿园副园长，免去金坛新城实验

幼儿园副园长职务；

倪敏同志任金坛新城实验幼儿园副园长（试用期一年）；

王燕同志任金坛华城实验幼儿园副园长，免去金坛区指前镇

中心幼儿园园长职务；

吴志琴同志任金坛华城实验幼儿园副园长（试用期一年）；

周丽华同志任金坛经开区实验幼儿园副园长；

徐彩云同志任金坛经开区实验幼儿园副园长，免去金坛西城

实验幼儿园副园长职务；

免去沈国梅同志金坛新城实验幼儿园园长职务；

免去徐玲同志金坛西城实验幼儿园副园长职务。

希即公布。

中共常州市金坛区委教育工作委员会

2022 年 12 月 1 日

（此件公开发布）

常州市金坛区教育局办公室              2022 年 12 月 1 日印发

		2022-12-01T06:02:14+0000